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A 1 a j ä r v e n kk:n maaklllilpujen 
ja Kurejoen Vieruahon kivikautisen 
asuinpaikan tarkastus 28. 8. 1962. 
Kertomukseen kuuluu karttaliite. 
Ks. myös A. Hirsjärven tarkastus
kertomusta vuodelta 1934. 
Kurejoen kivikautiselta asuinpaikal
ta on saatu tarkastusmatkan aikana 
seuraavat löydöt: KM 15480:1-5. 
KM 1 5482. 
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Edellä mainittuna päivänä kävin tarkastamassa Alajär

ven kirkonkylässä sijaitsevia maaklllilpuja, joista opettaja Toi

mi Ahonen oli jättänyt ilmoituksen Kansallismuseoon vuonna 1954. 

Tämä tarkastus oli ajankohtainen, sillä Alajärven kirkonkyläs

sä oli tekeillä rakennuskaava, johon oli määrä merkitä kaik

ki alueella mahdollisesti olevat esihistorialliset muinaisjään

nökset. Opettaja Ahosta en Alajärven kirkolta tavannut, eikä 

kukaan tiennyt mitään näistä puheena olevista muinaisjäännök

sistä. En myöskään löytänyt niitä maastosta, paikalta, missä 

niiden olisi pitänyt olla museoo n jätetyn ilmavalokuvaan teh

dyn merkinnän mukaisesti. Kävin myös paikkakunnan kotiseutu

asioista harrastavan pankinjohtaja Niemen luona, mutta hän ei 

osannut myöskään minua auttaa. Sen sijaan hän tiesi kertoa, 

että Alajärven Kurejoen Vieruahon tunnetulta kivikautiselta 

asuinpaikalta on tavattu uusia löytöjä. Seuraavassa on selos

tus tälle asuinpaikalle suoritetusta tarkastusmatkasta. 

Alajärven Kurejoen Vieruahon löytöpaikka sijaitsee n. 

10 km Alajärven kirkosta luoteeseen, Lappajärven eteläisinnnän 

lahden i tärannalla ~, Kurej oen suussa. Maanomistaja on maanvil-



jelijä Joensuu, os. Kurejoki, Vieruaho. Eemeli Joensuu oli 

löytänyt kiviesineitä sekä tehnyt .kivikautiseen asuinpaikkaan 

viittaavia havaintoja seuraavista paikoista: 1) Talosta n. 

100 m kaakkoon oli tavattu palanutta luuta ja nokea. 

2) Pihan itäpuolella olevalta pellolta oli löydetty kivi

esineitä, samoin talon luoteispuolella olevalta pellolta ja 

sen takana olevasta niemestä . Viimeksi mainittu on koskema-

tonta maastoa. Maanviljelijä Joensuun havaintojen mukaan siel

lä on pyöreitä vajoamia. Löytäjä. ei osannut tarkemmin kuva

ta, mitkä esineet on löydetty mistäkin edellä mainitusta 

kohteesta. 

Samalla matkalla sain pankinjohtaja Niemeltä reikä

kiven 15481, jonka rouva Franssila oli löytänyt Kurejoelta, 

Lappajärveen laskevan joen vesijättömaasta. 

Helsingissä 18. 5 1965 
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